03.01.2019
03.01.2019
06.01.2019
06.01.2019
09.01.2019
09.01.2019
11.01.2019
13.01.2019
13.01.2019
14.01.2019
14.01.2019
14.01.2019
14.01.2019
14.01.2019
15.01.2019
15.01.2019
15.01.2019
16.01.2019
16.01.2019
17.01.2019
17.01.2019
17.01.2019
17.01.2019
18.01.2019
18.01.2019
18.01.2019
20.01.2019
20.01.2019
20.01.2019
20.01.2019
20.01.2019
20.01.2019
20.01.2019
20.01.2019
20.01.2019
20.01.2019
20.01.2019
20.01.2019
20.01.2019
21.01.2019
21.01.2019
21.01.2019
21.01.2019
22.01.2019
22.01.2019
22.01.2019
22.01.2019
22.01.2019
23.01.2019
23.01.2019
24.01.2019
24.01.2019
27.01.2019

IlocTyn/ieHHne JeHeXHBIX CpeACTB OT pusnyeckux jaun, AaBaps 2019 roaa R
ABTOHOMHasi HeKOMMepYecKasi OpraHu3anysa MOMOIHU JeTAM "3Be3HbIi J0XKAb" 3seapHblii Aokas | i *

KoBasienko MpuHa BiaguciaBoBHa;
KapnoBa HaTanba HukosaeBHa
CaBueHko HaTa/bs

AxtamoBa TaTbsHa IOpbeBHa
I'puturnHa Osibra KoHcTaHTUHOBHA
CoxkosioBa Osibra

YepkoBa Jlapbs

JlaceiHoBa UpuHa IOppeBHa
BopuckrHa Bepa KoHcTaHTHHOBHA
MakciloToBa AHHa AHJjpeeBHa
YyJIIOKHHA T.C

PycuHa Hatanbs

llleBesiéBa HaTanba HukosaeBHa
KpanusuHa;

JluteuHa l'anuna IOpbeBHa
CosioBbeBa Maiist AHaTOJIbeBHA
CmoJipirnHa Osibra CepreeBHa
Moposwok EkatepuHa
lTon6epe3knuHa AHHa CepreeBHa
KysbmuHa OJsibra AjiekcaH/JpoBHa
KypassieBa Js1b3a PadasieBHa
’KepHosa EB;

CasMyHa CBeTs1aHa BiiaguMupoBHa;
WBaHkuHa OkcaHa

Adanacenko AHactacus BajjuMmoBHa
3osoTuHa Kats;

PuHa

3Be3Hbli Jl0K/Ab;

CeMeHoBa HaTa/ibsg AHaTO/IbeBHA
WBaHkuHa OkcaHa

JaBblioBa OkcaHa ATesibbaprueBHa
BoxMuHIIEB Mu1i1a;

MocsieBa Osibra AHaTOJIbeBHA
[lerpueBa Kcenus AngpeeBHa
l'opoxoBa Enena HukosiaBeHa
MocsieBa [I.M.;

HAMILY HaTa/IMsl HUKOJIaeBHa
BnoBuHa EBrenust

BacusibeBa TaTbsina EBreHbeBHa
I'putynH Hukonaii Cepreesuy
TruMoueHko;

YJIbIMHOBA;

Bopo6beBa Osibra MUBaHOBHA
Borep /iImuTpuii AnekcanpoBuy
JIOCKyTOBa

Aca6buHa AHHa JIeOHHI0OBHA;
CamapuHa fHa BaagumupoBHa
l'anToBa 3y1bdus MupacoBHa
3oJsioTvHa Kata

TuyHnosa Hatasibs AHaTO/IbeBHA
BanakuHa

CaTonuHa Kcroma

06yxoBa JIl060Bb AHATO/IbEBHA

27.01.2019 Muxanuosa T.B.
27.01.2019| 3auncsienue ¢ KapThl ****7458

100,00
1000,00
50,00
100,00
100,00
484,00
100,00
100,00
100,00
50,00
100,00
200,00
200,00
300,00
100,00
150,00
300,00
100,00
100,00
100,00
100,00
200,00
500,00
100,00
500,00
1000,00
50,00
100,00
100,00
100,00
150,00
150,00
200,00
200,00
200,00
200,00
300,00
500,00
500,00
100,00
100,00
100,00
200,00
50,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
150,00
100,00
100,00
100,00
100,00
13000,00
23584,00

Ha ycraBHyto sesTenbHOCTb LleHTpa nomouy eTsM "3Be3JHbIH A0XKAb"
Ha ycraBHyto sesTesbHOCTb LleHTpa nomMoly eTsM "3Be3JHbIH A0XAb"
Ha ycraBHyto sesTeabHOCTb LleHTpa nomMoly JeTsM "3Be3JHbIH A0XAb"
Ha ycraBHy1o gesTesbHOCTb LleHTpa nomMouy eTsM "3Be3JHblH A0XKAb"
Ha ycraBHyto sesTeabHOCTb LleHTpa nomoly eTsM "3Be3JHbIH A0XKAb"
Ha ycraBHyto sesTesbHOCTb LleHTpa nomMoly eTsM "3Be3JHbIH A0XAb"
Ha ycraBHyto sesTeabHOCTb LleHTpa noMoly eTsM "3Be3JHbIH A0XKAb"
Ha ycraBHy1o gesTesbHOCTb LleHTpa nomMouy eTsM "3Be3JHblH A0XKAb"
Ha ycraBHyto sesTeabHOCTb LleHTpa nomoly eTsM "3Be3JHbIH A0XKAb"
Ha ycraBHyto gesTesbHOCTb LleHTpa noMouy eTsM "3Be3JHbIH A0XKAb"
Ha ycraBHyto sesTenbHOCTb LleHTpa nomoly eTsM "3Be3JHbIH A0XKAb"
Ha ycraBHy1o gesTesbHOCTb LleHTpa noMouy eTsM "3Be3JHbIH A0XKAb"
Ha ycraBHyto sesTeabHOCTb LleHTpa nomoly eTsM "3Be3JHbIH A0XKAb"
Ha ycraBHyto sesTesbHOCTb LleHTpa nomoly eTsM "3Be3JHbIH A0XAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy et "3Be3JHbIH J0XKAb"
Ha ycraBnyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy et "3Be3JHbIH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy et "3Be3JHbIH J0XKAb"
Ha ycraBnyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBnyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu eTsaM "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBnyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBnyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBnyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBnyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBnyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3HblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHbli J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy et "3Be3HblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gesTenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHbli J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy et "3Be3HblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gesTenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHbli J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy et "3Be3HblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gesTenbHOCTb LleHTpa noMouu et "3Be3HblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gesTenbHOCTb LleHTpa noMouu et "3Be3HblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3Hbli J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHbli J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHblH J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouu et "3Be3JHbli J0XKAb"
Ha ycraBHyto gestenbHOCTb LleHTpa nomouy feTsam "3Be3JHbli L0 Ab"



