Поступление денежных средств от физических лиц Январь 2019 года Автономная некоммерческая организация помощи детям "Звездный дождь"



	льтополии неком	тер тескил ор	The state of the s
03.01.2019	Коваленко Ирина Владиславовна;		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
03.01.2019	Карпова Наталья Николаевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
06.01.2019	Савченко Наталья		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
06.01.2019	Ахтямова Татьяна Юрьевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
09.01.2019	Гритчина Ольга Константиновна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
09.01.2019	Соколова Ольга		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
11.01.2019	Черкова Дарья		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
13.01.2019	Ласынова Ирина Юрьевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
13.01.2019	Борискина Вера Константиновна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
14.01.2019	Максютова Анна Андреевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
14.01.2019	чулюкина т.с		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
14.01.2019	Русина Наталья		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
14.01.2019	Шевелёва Наталья Николаевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
14.01.2019	Крапивина;		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
15.01.2019	Литвина Галина Юрьевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
15.01.2019	Соловьева Майя Анатольевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
15.01.2019	Смолыгина Ольга Сергеевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
16.01.2019	Морозюк Екатерина		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
16.01.2019	Подберезкина Анна Сергеевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь" На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
17.01.2019 17.01.2019	Кузьмина Ольга Александровна		
17.01.2019	Журавлева Эльза Рафаэлевна Жернова ЕВ;		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь" На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
17.01.2019	Салмина Светлана Владимировна;		На уставную деятельность центра помощи детям звездный дождь "
18.01.2019	Иванкина Оксана		На уставную деятельность центра помощи детям звездный дождь "
18.01.2019	Афанасенко Анастасия Вадимовна		На уставную деятельность центра помощи детям звездный дождь "
18.01.2019	Золотина Катя;		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
20.01.2019	Рина		На уставную деятельность центра помощи детям звездный дождь "
20.01.2019	Звездный Дождь;		На уставную деятельность центра помощи детям "Звездный дождь"
20.01.2019	Семенова Наталья Анатольевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
20.01.2019	Иванкина Оксана		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
20.01.2019	Давыдова Оксана Ательбариевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
20.01.2019	Вохминцев Миша;		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
20.01.2019	Мосяева Ольга Анатольевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
20.01.2019	Петриева Ксения Андреевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
20.01.2019	Горохова Елена Николавена		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
20.01.2019	Мосяева Д.М.;		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
20.01.2019	нямцу наталия николаевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
20.01.2019	Вдовина Евгения		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
20.01.2019	Васильева Татьяна Евгеньевна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
21.01.2019	Гритчин Николай Сергеевич		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
21.01.2019	Тимошенко;		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
21.01.2019	Ульдинова;	100,00	На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
21.01.2019	Воробьева Ольга Ивановна		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
22.01.2019	Богер Дмитрий Александрович	50,00	На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
22.01.2019	лоскутова	100,00	На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
22.01.2019	Асабина Анна Леонидовна;	100,00	На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
22.01.2019	Самарина Яна Владимировна	100,00	На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
22.01.2019	Гаитова Зульфия Мирасовна	100,00	На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
23.01.2019	Золотина Катя		На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
23.01.2019	Тиунова Наталья Анатольевна	150,00	На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
24.01.2019	Балакина	100,00	На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
24.01.2019	Сатонина Ксюша	100,00	На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
27.01.2019	Обухова Любовь Анатольевна	100,00	На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
	Михайлова Т.В.	100,00	На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
27.01.2019	Зачисление с карты ****7458	13000,00	На уставную деятельность Центра помощи детям "Звездный дождь"
		23584.00	